

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	09/17	Karlštejn sanace vlhkosti, oprava poškozených omítek, oprava koupelny v objektu v sídle SCHKO Český kras
Objekt:	1	Karlštejn čp.85
Rozpočet:	2	Sanace vlhkosti, oprava poškozených omítek, oprava koupelny

Objednatel: **ČR, Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, oss,**
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 4 IČ :62 93 35 91

Projektant: **Konsorcium K + H Semper**
Fr.Kadlece 2,180 00 Praha 8 IČ: 10162348

Vypracoval: **Lukáš Prokop**

Rozpis ceny

HSV			Celkem
PSV			234 150,10
MON			131 315,76
Vedlejší náklady			6 250,00
Ostatní náklady			7 000,00
			6 000,00
Celkem			384 715,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	384 715,86 CZK
Základní DPH	21 %	80 790,33 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	465 506,19 CZK
--------------------------	-----------------------

V Praze

dne

9.19.2017

stop trade s.r.o.
Blažim 11, 330 38 Blažim
IČ: 021 58 035

Za projektanta

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			128 826,50	33
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 483,40	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 886,00	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			5 777,50	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			19 317,00	5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			4 364,50	1
8	Trubní vedení	HSV			585,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			39 000,00	10
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			350,00	0
97	Prorážení otvorů	HSV			6 683,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			21 877,20	6
711	Izolace proti vodě	PSV			21 734,56	6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 520,00	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			4 455,60	1
725	Zařizovací předměty	PSV			28 150,00	7
733	Rozvod potrubí	PSV			25 296,00	7
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 607,50	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			6 300,00	2
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			3 036,00	1
781	Obklady keramické	PSV			17 891,10	5
784	Malby	PSV			19 325,00	5
M21	Elektromontáže	MON			6 250,00	2
VN	Vedlejší náklady	VN			7 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	2
Cena celkem					384 715,86	100

Položkový rozpočet

S:	09/17	Karlštejn sanace vlhkosti, oprava poškozených omítek, oprava koupelny v objektu v sídle SCHKO Český kras
O:	1	Karlštejn čp.85
R:	2	Sanace vlhkosti, oprava poškozených omítek, oprava koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				128 826,50		155 880,07
1	262011312	Vrtání otvorů injektáže dutin v obezdívce z cihel	kus	38,00000	400,00	15 200,00	21,00	18 392,00

P06 : 3
P07 : 1
P09 : 20
P13 : 14

2	289474211	Spárování zdiva hl. do 3 cm akt. maltou rádkového	m2	11,25000	1 120,00	12 600,00	21,00	15 246,00
---	-----------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

malta vápenná
P08 : 11,25

3	289901212	Vyčištění trhlín skal. stěny do 5 cm hl. do 30 cm	m	26,75000	94,00	2 514,50	21,00	3 042,55
---	-----------	---	---	----------	-------	----------	-------	----------

P02 : 2,25
P12 : 24,5

4	289902111	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	47,00000	436,00	20 492,00	21,00	24 795,32
---	-----------	------------------------------------	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

P11 : 12
P16 : 15
P18 : 20

5	210040702	Drážka pro trubku nebo kabel do D 48 mm	m	3,50000	480,00	1 680,00	21,00	2 032,80
---	-----------	---	---	---------	--------	----------	-------	----------

P07 : 3,5

6	151828211R00L	Provedení hmoty pro injektáž vč. materiálu	m	32,30000	1 800,00	58 140,00	21,00	70 349,40
---	---------------	--	---	----------	----------	-----------	-------	-----------

silan/siloxanová člena

P09 : 7,8
P13 : 24,5

7	262011212R00L	Vrtání otvorů injektáže dutin v obezdívce z betonu, kamene	kus	35,00000	520,00	18 200,00	21,00	22 022,00
---	---------------	--	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------

P13 : 35

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 483,40		6 634,91
8	319231111	Úprava zdiva pro vložení dodatečné izolace	m2	0,22500	2 400,00	540,00	21,00	653,40

P02 : 2,25*0,1

Položkový rozpočet

S:	09/17	Karlštejn sanace vlhkosti, oprava poškozených omítek, oprava koupelny v objektu v sídle SCHKO Český kras
O:	1	Karlštejn č.p.85
R:	2	Sanace vlhkosti, oprava poškozených omítek, oprava koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
9	342211113	Příčka cementovotřísková tl.103 mm, 1x CW 75,1xopl.deska 14 mm	m2	2,60000	1 359,00	3 533,40	21,00	4 275,41
P19 : 2,6								

10	392901111	Omytí lince obezdívky tlakovou vodou v opěře	m2	47,00000	30,00	1 410,00	21,00	1 706,10
P11 : 12								
P16 : 15								
P18 : 20								

Díl: 4	Vodorovné konstrukce							
11	416023235	Podhledy SDK, 2x deska RB 15	m2	2,30000	820,00	1 886,00	21,00	2 282,06
vč. tmelení								
P17 : 2,3								

Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy							
12	602011151	Štuk na stěnách sanační , ručně, tloušťka vrstvy 2,5 mm	m2	20,00000	120,00	2 400,00	21,00	2 904,00
P18 : 20								
13	602015117	Omítka stěn jádrová ručně, tloušťka vrstvy 10 mm	m2	19,30000	175,00	3 377,50	21,00	4 086,78
P31 : 19,3								

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní							
14	612421131	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	5,00000	45,00	225,00	21,00	272,25
P20 : 5								

15	612433111	Omítka sanační, malé zasolení	m2	47,00000	380,00	17 860,00	21,00	21 610,60
P15 : 12								
P16 : 15								
P18 : 20								

16	612481211	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelů	m2	5,60000	220,00	1 232,00	21,00	1 490,72
P06 : 0,7*1*3								

Položkový rozpočet

S:	09/17	Karlštejn sanace vlhkosti, oprava poškozených omítek, oprava koupelny v objektu v sídle SCHKO Český kras
O:	1	Karlštejn č.p.85
R:	2	Sanace vlhkosti, oprava poškozených omítek, oprava koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
		P07 : 3,5*1						

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější							5 281,05
17	622312113	Dilatační profil KZS rohový V	m	8,50000	250,00	2 125,00	21,00	2 571,25
		P04 : 8,5						

18	624601111	Tmelení spár 2 x 2 cm, tmelem butylkaučukovým	m	8,50000	120,00	1 020,00	21,00	1 234,20
		P04 : 8,5						

19	624971112R00L	Dodatečné vložení těsnění do spáry průřezu 4x5 cm včetně pružného tmelu	m	2,25000	500,00	1 125,00	21,00	1 361,25
		P02 : 2,25						

20	28377895	Provazec těsnicí 30 mm, šedý	m	2,25000	42,00	94,50	21,00	114,35
		P02 : 2,25						

Díl: 8	Trubní vedení							707,85
21	871318111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	6,60000	25,00	165,00	21,00	199,65
		P06 : 0,7*3						
		P07 : 3,5+1						

22	28615204.A	Trubka HT s hrdlem D 40 mm délka 1000 mm PP	kus	8,00000	30,00	240,00	21,00	290,40
		P06 : 3						
		P07 : 5						

23	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	3,00000	60,00	180,00	21,00	217,80
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy							47 190,00
24	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	200,00000	195,00	39 000,00	21,00	47 190,00
		P06 : 0,7*3						
		P07 : 3,5+1						

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách							423,50
25	952903112	Vyčištění objektů do 3,5 m, čištění, nádrží a pod.	m2	7,00000	50,00	350,00	21,00	423,50
		P10 : (1,5*2)+4						

Díl: 97	Prorážení otvorů							8 086,43
26	970231150	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm	m	8,50000	650,00	5 525,00	21,00	6 685,25
		P06 : 0,7*3						
		P07 : 3,5+1						

Položkový rozpočet

S:	09/17	Karlštejn sanace vlhkosti, oprava poškozených omítek, oprava koupelny v objektu v sídle SCHKO Český kras
O:	1	Karlštejn čp.85
R:	2	Sanace vlhkosti, oprava poškozených omítek, oprava koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
		P04 : 8,5			8,5			
27	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	19,30000	60,00	1 158,00	21,00	1 401,18
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				21 877,20		26 471,41
28	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	38,38105	570,00	21 877,20	21,00	26 471,41
Díl: 711		Izolace proti vodě				21 734,56		26 298,82
29	711212111	Penetrace podkladu nátěrem	m2	15,00000	45,00	675,00	21,00	816,75
		P16 : 15		15				
30	711212000	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m2	5,20000	35,00	182,00	21,00	220,22
		P31 : 5,2		5,2				
31	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	5,20000	355,00	1 846,00	21,00	2 233,66
32	711212601	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	9,20000	140,00	1 288,00	21,00	1 558,48
		P10 : 7,6		7,6				
		P31 : 1,6		1,6				
33	711823129	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty	m	24,50000	120,00	2 940,00	21,00	3 557,40
		P12 : 24,5		24,5				
34	711212002R00L	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou	m2	3,30000	405,00	1 336,50	21,00	1 617,17
		P10 : 3,3		3,3				
35	711212002R00L1	Stěrka hydroizolační silikátová	m2	33,25200	405,00	13 467,06	21,00	16 295,14
		P14 : 1,02*32,6		33,252				
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 520,00		3 049,20
36	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	0,70000	200,00	140,00	21,00	169,40
		P26 : 0,7		0,7				
37	721171809R00L	Remontáž potrubí	hod	1,00000	380,00	380,00	21,00	459,80
		P05 - dle popisu projektanta						
		P05 : 1		1				
38	721194103RM1L	Připojení boileru vč. zedn. přípomoci, přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	m	5,00000	400,00	2 000,00	21,00	2 420,00

Položkový rozpočet

S:	09/17	Karlštejn sanace vlhkosti, oprava poškozených omítek, oprava koupelny v objektu v sídle SCHKO Český kras
O:	1	Karlštejn č.p.85
R:	2	Sanace vlhkosti, oprava poškozených omítek, oprava koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
		P26 : 5		5				

Díl: 722	Vnitřní vodovod							4 455,60	5 391,28
-----------------	------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------------	-----------------

39	722172312	Potrubi z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	5,20000	310,00	1 612,00	21,00	1 950,52
		P24 : 5,2		5,2				

40	722172331	Potrubi z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	5,20000	280,00	1 456,00	21,00	1 761,76
		P24 : 5,2		5,2				

41	722181211	Izolace nápleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	15,20000	45,00	684,00	21,00	827,64
		P24 : 5,2 + 10		15,2				

42	722181214	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm	m	15,20000	43,00	653,60	21,00	790,86
		P24 : 5,2 + 10		15,2				

43	19633007	Koleno 90° 5092 22mm s konci na vnitř.vněj pájení	kus	1,00000	25,00	25,00	21,00	30,25
44	19633019	T-kus 5130 22 mm s konci na vnitřní pájení	kus	1,00000	25,00	25,00	21,00	30,25

Díl: 725	Zařizovací předměty							28 150,00	34 061,50
-----------------	----------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------	------------------

45	725210912	Demontáž a zpět.montáž umyvadla s 1 stoj. ventilem	kus	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00
46	725229107	Montáž vanových zástěn oboustranně upevněných	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00
47	725249102	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00	21,00	1 452,00

		P23 : 1		1				
48	725240812	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	1,00000	100,00	100,00	21,00	121,00
		P23 : 1		1				

49	725534224	Ohřivač nepřímotopený zásob. závěsný , objem 112 l	soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00	21,00	11 495,00
----	-----------	--	--------	---------	----------	----------	-------	-----------

50	725530831	Demontáž, zásobník elektrický průtokový	soubor	1,00000	50,00	50,00	21,00	60,50
		P22 : 1		1				

51	725823111	Baterie umyvadlová nástěnná ruční, bez otvor.odpadu, standardní	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00	21,00	2 541,00
		P25 : 1		1				

52	725820802	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	2,00000	50,00	100,00	21,00	121,00
----	-----------	--	--------	---------	-------	--------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	09/17	Karlštejn sanace vlhkosti, oprava poškozených omítek, oprava koupelny v objektu v sídle SCHKO Český kras
O:	1	Karlštejn č.p.85
R:	2	Sanace vlhkosti, oprava poškozených omítek, oprava koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
P25 : 2								
53	725845111	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, standardní	kus	1,00000	1 900,00	1 900,00	21,00	2 299,00
P25 : 1								
54	725299101R00L1	Montáž koupelnových doplňků - mydelníků, držáků ap	soubor	2,00000	100,00	200,00	21,00	242,00
55	725299101R0L	Mydelník	soubor	1,00000	200,00	200,00	21,00	242,00
56	55220113.M	Vanička sprchová čtvercová 90x90x12 cm	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00
57	55440001	Madlo bílé rovné 300 mm R6630.11, koupelnový doplněk	kus	1,00000	450,00	450,00	21,00	544,50
58	55484471.A	Dveře sprchové třídičné 90cm, sklo čiré	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00	21,00	6 655,00
59	64214453	Umyvadlo MIO 60x47 cm bez otvoru pro baterii bílé	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00	21,00	1 633,50
Díl: 733 Rozvod potrubí						25 296,00		30 608,16
60	733164102	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm	m	32,00000	190,00	6 080,00	21,00	7 356,80
32								
61	733164104	Montáž potrubí z měděných trubek	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00
62	733191913	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 15	kus	2,00000	100,00	200,00	21,00	242,00
P22 : 2								
63	19631311	Trubka měděná 15 x 1,0 mm	m	6,00000	160,00	960,00	21,00	1 161,60
6								
64	19631313	Trubka měděná 18 x 1,0 mm	m	26,00000	240,00	6 240,00	21,00	7 550,40
26								
65	28654325	T kus kovový závit vnitřní d 25x3/4"x25 PPR	kus	1,00000	35,00	35,00	21,00	42,35
66	31945181	Redukce 1581G 1/2" x 1/4" mosazné	kus	1,00000	36,00	36,00	21,00	43,56
67	31945181RL	Redukce 1581G 3/4" x 1/2" mosazné	kus	1,00000	55,00	55,00	21,00	66,55
68	42237025.A	Kohout kulový 1" plyn	kus	3,00000	150,00	450,00	21,00	544,50
69	484518109	Těleso otopné trubkové 1220x600 mm	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00	21,00	1 331,00
70	48485205	Objímka na trubky ocelové velikost 1/2"	kus	12,00000	10,00	120,00	21,00	145,20

Položkový rozpočet

S:	09/17	Karlštejn sanace vlhkosti, oprava poškozených omítek, oprava koupelny v objektu v sídle SCHKO Český kras
O:	1	Karlštejn č.p.85
R:	2	Sanace vlhkosti, oprava poškozených omítek, oprava koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
71	5511001840	Tlakový redukční ventil bez manometru 1/2"MM, IVAR.PRV	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00	21,00	2 238,50
72	551100303	Filtr závitový FIV.08412 mosaz PN 20 FF 3/4"	kus	1,00000	250,00	250,00	21,00	302,50
73	551100304	Filtr závitový FIV.08412 mosaz PN 20 FF 1"	kus	1,00000	280,00	280,00	21,00	338,80
74	55117868	Ventil kulový se šroubením KE-280 3/4", motýl	kus	4,00000	250,00	1 000,00	21,00	1 210,00
75	55117868RL	Čidlo bojleru vč. montáže a kabeláže, motýl	kus	1,00000	550,00	550,00	21,00	665,50
76	551200122	Šroubení regulační přímé 3/4"	kus	2,00000	220,00	440,00	21,00	532,40
77	551200162	Hlavice termostatická kapalinová chrom	kus	1,00000	650,00	650,00	21,00	786,50
Díl: 764		Konstrukce klempířské				2 607,50		3 155,08
78	764521240	Oplechování říms z Cu plechu, rš 250 mm	m	2,25000	670,00	1 507,50	21,00	1 824,08
		převk P01 rš 250mm : 2,25						

79	764554901	Oprava odpad.trub Cu kruhových do 1 m, D 100 mm	m	2,00000	550,00	1 100,00	21,00	1 331,00
		P03 : 2						

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				6 300,00		7 623,00
80	766825121	Montáž vestavěné skříně 2křídlové policové	kus	1,00000	800,00	800,00	21,00	968,00
81	766825121R00L	Skříň zabudovaná vč. příslušenství a vestavěného zrcadla	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00	21,00	6 655,00

Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				3 036,00		3 673,56
82	777215201R00L	Podlahy - kamenný koberec	m2	3,30000	920,00	3 036,00	21,00	3 673,56
		frakce křemenná 1-3mm						
		P10 : 3,3						

Díl: 781		Oblklady keramické				17 891,10		21 648,23
83	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	19,30000	40,00	772,00	21,00	934,12
84	781415016	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel. nad 20x25 cm, flexibilní lepidlo, spár. Hmoty	m2	19,30000	450,00	8 685,00	21,00	10 508,85
85	597813666	Obkládačka 20x25 světle béžová lesk	m2	22,19500	380,00	8 434,10	21,00	10 205,26
		19,3*1,15						
		22,195						

Díl: 784		Malby				19 325,00		23 383,25
-----------------	--	--------------	--	--	--	------------------	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	09/17	Karlštejn sanace vlhkosti, oprava poškozených omítek, oprava koupelny v objektu v sídle SCHKO Český kras
O:	1	Karlštejn čp.85
R:	2	Sanace vlhkosti, oprava poškozených omítek, oprava koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
86	784161501	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	184,10000	20,00	3 682,00	21,00	4 455,22

P17 : 2,3 2,3
P19 : 2,6 2,6
P21 : 170 170
P34 : 9,2 9,2

87	784221101	Penetrace podkladu 1x	m2	32,00000	35,00	1 120,00	21,00	1 355,20
----	-----------	-----------------------	----	----------	-------	----------	-------	----------

P15 : 12 12
P18 : 20 20

88	784165111	Malba bílá, bez penetrace, 1 x	m2	184,10000	30,00	5 523,00	21,00	6 682,83
----	-----------	--------------------------------	----	-----------	-------	----------	-------	----------

P17 : 2,3 2,3
P19 : 2,6 2,6
P21 : 170 170
P34 : 9,2 9,2

89	784185122	Malba venkovní, barva, bez penetrace, 2x, barva cenové skupiny II	m2	60,00000	140,00	8 400,00	21,00	10 164,00
----	-----------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

P16 : 40 40
P18 : 20 20

90	784225123	Malba , odstín II, bez penetrace, 2x,	m2	12,00000	50,00	600,00	21,00	726,00
----	-----------	---------------------------------------	----	----------	-------	--------	-------	--------

P15 : 12 12

Díl: M21	Elektromontáže					6 250,00		7 562,50
91	210010002RT1L	Přesun zásuvky, včetně dodávky trubky PVC 2316	m	1,00000	250,00	250,00	21,00	302,50
92	210290731R00L	Demontáž svítidla	kus	2,00000	100,00	200,00	21,00	242,00
93	220711403R00L	Montáž osvětlení	kus	2,00000	200,00	400,00	21,00	484,00
94	220711403R0L1	Světlo stropní standard	kus	1,00000	550,00	550,00	21,00	665,50
95	220711403R0L2	Světlo nástěnné standard	kus	1,00000	450,00	450,00	21,00	544,50
96	4291718RL	Otvor pro ventilátor, zednická přípomoc, montáž a napojení	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00	21,00	4 356,00
97	42911718	Ventilátor axiální s časovačem	kus	1,00000	800,00	800,00	21,00	968,00

Položkový rozpočet

S:	09/17	Karlštejn sanace vlhkosti, oprava poškozených omítek, oprava koupelny v objektu v sídle SCHKO Český kras
O:	1	Karlštejn č.p.85
R:	2	Sanace vlhkosti, oprava poškozených omítek, oprava koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 000,00		8 470,00
98	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
99	005122010R	Provoz objednatel	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00
Náklady na ztižené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.								
Díl: ON		Ostatní náklady				6 000,00		7 260,00
100	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00
náklady na veškeré revize, zkoušky atd								